
ZARZĄDZENIE NR I/206/2020 

WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr II/54/2014 Wójta Gminy Dobre z dnia 26 maja 2014 r. w sprawie 

składu, organizacji, trybu pracy i zakresu obowiązków członków komisji przetargowej 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. 

z 2019 r. , poz. 1843) zarządzam co następuje; 

 

§1. W zarządzeniu Nr II/54/2014 Wójta Gminy Dobre z dnia 26 maja 2014 r. w sprawie składu, 

organizacji, trybu pracy i zakresu obowiązków członków komisji przetargowej  §1 pkt. 1 otrzymuje 

brzmienie; „. Roman Tomczak – przewodniczący”, pkt. 2 otrzymuje brzmienie ; „Katarzyna Marciniak 

– sekretarz”, pkt. 3 otrzymuje brzmienie; „3. Aurelia Serocka – członek”. 

§2. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania na czas przeprowadzenia postępowania nr 

KRGIK.271.4.2020 o udzielenie zamówienia publicznego. 

          Wójt 

             Stefan Śpibida  

 


